**& ut ratio exterioris indignationis, in tertio vero ut ratio exterior inuitie. Et cum contra arguitur: ergo non bene diuincitur a Thoma, negatur ſequela. Et ad probationem, quod debuit per actus interiores diuincere, reſpondetur quod dum author diuinxit gradus penes progreſſum humani actus, ſcilicet in corde & ſatis docuit diuerſitatem interiorum actuum nunc declaratam.**

**¶ Ad ſecundum dicatur, quod primus gradus habet exterius no-**

**mentum pro obiecto: quoniam, ut author dixit, dominus lo-**

**quitur de ira homicidij, ſed grauis Iſtioniſ. Et cum contra argui-**

**tur: ergo primus gradus facit reum gehennæ ignis, negetur ſe-**

**quelacionem non ex hoc, quod exterius nouum est obiectum,**

**ponitur gradus tertius, reus gehennæ, ſed ex hoc, quod**

**exercet exterius nouum, dicendo, Fatus: quod non fit.**

**Secunda ſecunda S. Tho.**

**CCC**

**in**